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پیرترین تیم تاریخ
با میانگین سنی تقریبا 29سال 

کی روش مسن ترین تیم ایران در ادوار 
جام جهانی را به قطر می برد
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سرلک مزد جهش فنی بزرگش را نگرفت و از 
جام جهانی جا ماند. او حق دارد ناراحت باشد؛ 

رؤیایی داشت که آخرین لحظه از دست داد

شورش با دلیلرؤیای  ناتمام
کریستیانو رونالدو طاقتش تمام شد و 

علیه باشگاه و همه شورید و گفت که به 
او خیانت شده است

1818

سوغاتی؟ 
صعود لطفا!

کارلوس کی روش بالاخره راضی شد و فهرست 
نهایی تیم ملی را منتشــر کرد. ایران حالا یکی 
از آخرین کشــورهای دنیا به شــمار می رود که 
فهرســتش را برای حضــور در جام جهانی قطر 
رسانه ای کرده اســت. این فهرست یک ویژگی 
منحصربه فرد هم دارد؛ اینکه سرمربی تیم ملی 
تصمیم گرفته به جای 26بازیکــن، 25نفر را به 
جام جهانی ببرد و یک جایگاه را در این تیم خالی 
بگذارد. کی روش از تعــادل به عنوان دلیلی برای 
این تصمیم نام برده است. ظاهرا از نگاه سرمربی 
تیم ملی دعوت یک بازیکن دیگر به تیم، تعادل 
این مجموعه را به هم می زد. بــه هر حال، ایران 
با ستاره های پرشمار راهی جام جهانی می شود؛ 
ترکیبی که از همیشه بین المللی تر به نظر می رسد. 
تیم ملی ظهر دیروز به طــرف قطر پرواز کرده تا 
شــاید با بلندپروازی همیشگی اش به طرف یک 

رؤیای بزرگ برود.
 

  کی روش سورپرایز نداشت
اولین نکته مهم در مورد فهرســت نهایی تیم 
ملی، شــاید این حقیقت باشــد که کی روش 
ســورپرایز خاصی برای این جام نداشته است. 
او 8سال قبل با خط زدن محمدرضا خلعتبری 
قبل از جام جهانی همه را شــوکه کرد و 4سال 
قبل هم در یک تصمیم غیرمنتظره، سیدجلال 
حسینی را با خودش به جام جهانی نبرد. این بار 
اما ســورپرایز ویژه ای در کار نبود و کی روش 
ترکیبی منطقی را با خــودش راهی قطر کرد. 
شاید تنها غافلگیری مهم او همین 25نفره بودن 
این فهرست باشــد. تقریبا در هیچ نقطه ای از 
زمین، بازیکنی وجود ندارد که دعوت نشدنش 
به تیم ملی فاجعه باشــد. همه افراد غایب در 
جام جهانی، نمونه های مشــابه بهتری در تیم 
ملی دارند. حتــی بازیکنی مثل محمد محبی 
نیز به خوبی می داند که ســردار آزمون، مهدی 
طارمی و کریم انصاری فرد مهره های مهم تری 
برای این تیم هســتند. رویکرد کی روش نیز 
نسبت به دوره های قبلی کاملا متفاوت به نظر 
می رسد. او قبل از رفتن به جام   جهانی، معمولا 
تلاش می کرد برای خودش و تیمش دشــمن 
فرضی بتراشــد و از این کار برای برانگیختن 
بازیکنان استفاده کند. این بار اما خبری از این 
مصاحبه ها نبود. کی روش ایــن بار تأکید کرد 
که تیم ملی با همان جاه طلبی همیشگی راهی 
مسابقه ها می شود. او حتی از باشگاه ها به خاطر 
روند آماده سازی بازیکنان قدردانی کرد؛ اتفاقی 
که قبلا خیلی کم در رفتار ســرمربی تیم ملی 
ایران دیده شــده بود. او نشان داد که حالا یک 
مربی متفاوت است و قصد ندارد ایران را با همان 

رویکرد قبلی هدایت کند.

  تیم ملی با گلر اضافه!
نکته جالــب دیگر در مــورد تیم ملــی، حضور 
4دروازه بان در فهرست نهایی اســت؛ اتفاقی که 
به جز ایران فقط در چند کشور دیگر دیده می شود 
اما این کشورها 26بازیکن در جام دارند. تیم ملی 
با بردن 4گلر، یکی از ســهمیه های بازیکنانش را 
نیز تحت تأثیر قرار داده اســت. ظاهرا کی روش به 
جمع بندی نهایی روی خط دروازه نرسید و نتوانست 
به جز اخباری، بازیکن دیگــری را از خط دروازه 
کنار بگذارد. علیرضا بیرانوند و امیر عابدزاده برای 
دومین بار راهی جام جهانی شده اند اما سیدحسین 
حســینی و پیام نیازمند برای نخستین بار شانس 

حضور در این رقابت را به دست آورده اند.
 

  این سهمیه چه می شود؟
سؤال بزرگ در مورد فهرست تیم ملی اینجاست 
که چرا ایران بایــد با یک بازیکــن کمتر راهی 
جام جهانی شــود؟ به هر حال، کی روش تصمیم 
گرفت تیم ملی را با 25بازیکن به جام ببرد. شاید 
او می توانســت تصمیم بهتری بگیــرد اما نباید 
فراموش کرد که انتخاب بازیکن همیشه بخش 
مهمی از وظایف یک مربی و یکی از خط قرمزهای 
او به حساب می آید. در نتیجه باید به تصمیم مرد 

اول نیمکت تیم ملی ایران احترام گذاشت.
 

  رکوردی برای ایران
در  16 لژیونــر  حضــور 
فهرست نهایی تیم ملی که 

در لیگ های خارجی شاغل هستند، یک رکورد 
بسیار مهم برای ایران به حساب می آید. 
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